
 

 

POSTANOWIENIE NR 221/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowe Ostrowy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowe 

Ostrowy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

221/2020  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Ostrowach, Ostrowy 8, 99-350 Ostrowy: 

 

1. Natalia Lena Abramowicz-Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Suchodoły 

2. Łukasz Michał Borkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Krośniewice 

3. Dorota Teresa Darmasik-Lenczewska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ostrowy-Cukrownia 

4. Karolina Felner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Ostrowy 

5. Monika Karolina Flaszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrowy 

6. Ewa Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrowy-Cukrownia 

7. Agnieszka Ewa Pilatowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Krośniewice 

8. Bartosz Selder, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Ostrowy-Cukrownia 

9. Dawid Zygmunt Wolski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Nowych Ostrowach, Nowe Ostrowy 80, 99-

350 Ostrowy: 

 

1. Ewelina Bianga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowe Ostrowy 

2. Patryk Budniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Krośniewice 

3. Patrycja Chojnacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Krzesin-Parcela 

4. Marzena Cichacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowy-

Cukrownia 

5. Krystyna Teresa Frątczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Nowe Ostrowy 

6. Marcin Marek Gralak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Krośniewice 

7. Marcin Kieszkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zieleniec 

8. Ewa Grażyna Sławińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bzówki 

9. Artur Sławiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bzówki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna, Grochów 25, 99-350 Ostrowy: 

 

1. Jolanta Ewa Borkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Krośniewice 

2. Martyna Czekalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ostrowy-Cukrownia 

3. Joanna Dzierżawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowe Ostrowy 

4. Katarzyna Krymkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrowy-Cukrownia 

5. Marek Jan Kubiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kutno 

6. Sebastian Lewandowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Szubsk Duży 

7. Sylwia Anna Lubasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wola Pierowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna, Wola Pierowa 22, 99-350 Ostrowy: 

 

1. Sławomir Chlebos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świecinki 

2. Agnieszka Izabela Felner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Ostrowy 

3. Natalia Leśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Krośniewice 

4. Barbara Violetta Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ostrowy-Cukrownia 

5. Agnieszka Schiefke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowy-

Cukrownia 

6. Mateusz Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Krośniewice 

7. Magdalena Żabczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Miksztal 

 

 


